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Î
!
OT
LU

I
I
g

I
ffl

I
I
s
I

!̂
i

Iff
I PEKONE FtSICHE
•2M3

q^n.^:^^
&;:—. nt rate

Periodo d'imposta 2022

Riservato alia Paste Italiane Spa
N. Protocollo

II II I] II

Data di presentazione RPF

COGNOME
|CONSOLARO

NOME

|LUISA

CODICE FISCALE
1 I I I I I

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI At SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informaVva I'Agenzia dells Enlrate spiega come tratla i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, retativo alia protezione

cfe/te persons fisiche con riguardo al trattamento dai dat! personati e de/ D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione de/ dat! personalh

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finaiita di IJquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual! ulteriori finalita che potranno essere previste
da spedfiche norms di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevate rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivit^ (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui 6 investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce ie modalita per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto. ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dat! riguardano anche familiari o terzi. questi ultimi dovranno essere informati dal dichJarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritjera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di Eelefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamenfe dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggJornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per miile dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate

con Ie confession) religiose.
L'effettuazione delta scelta per ia destinazione del cinque per mille dell'irpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre2014 n.190.

L'effettuazione delta scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facx>ltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento deile spese sanitarie tra gli oneri deducibjli o per i quali e rjconosciuta la detrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costitiiisce parte integrante del presente modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017,n.50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dj presentazione delta dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti

giurisdizionali o per rispondere a richiesfe da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dat) relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli slessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire ail'Agenzia delle entrate di effettuare j controlli
presso gli intermediarj e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire a! destinatario

della scelta e a! contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri dintti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire glj scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua [donee misure per garantire che

i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative. tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di

categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finality di trasmissione del modelio all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivit^ dj trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del b-attamento1' quando J dati entrano nella lore disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica,) dat) contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mills dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi datt persanaii saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita djretta de! Titolare, o delRe-

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, n6 saranno camunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuaia in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventual) soggetti terzj, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal!.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento del dati personali 6 I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazione e 1'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitA fiscale nonchfe Ie attivitd di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dat! forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate cine guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizza Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e a) D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-

desimo Regoiamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulfa protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web def Garante per fa Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il oonsenso degli interessatj per trattare i lore datj personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta. alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonch6 la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille deil'irpef, del cinque per mille e del due per mills dell'lrpef,

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO Dl DICHIA-
RAZIONE

Quadra
RW

Quarfro
vo

Quadra
AC ISA

x

Correffiva
nei termini

Dichiarazione
integrativa

^^£, ^^y,
{^&y- »^sss»

Event
eiccezionali

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

Comune (o Stato estero) dj nascita

MAROSTICA

provincia (sigla) Data di nascita
giorno mese anno

VI 11 07 1953

Sesso
(bairare la refativa casplta]

F|XJVIa:
deceduto/a

^a_
tutelalo/a

^a-
minore

8

Accettazlone Liquidazione Immobiti Cessazione
ereditd giaoents votontaria seqLiestrati :;: attiyita

RESIDENZA c°mune
ANAGRAFICA

Codice State estero Parttta IVA (eventuate)

02637850245
Riservato at liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della fiquidazione giudiziale

Periodo d'imposta

Stato .:. .: .|:::.::::;;|;L|::1 giorno mese

:l:<lal

mo giomo

al

"I;
Codice comiKJiiPnvineia (slgla) C.a.p.

•I
Da compilare
solo $e variata
dal 01/01/2022
•lla data
di presentazlone
delta Frazione
dichiarazione

Tipologia (via, piazza, eec.) Incljrizzo i:t!l':B| OililllSwMiBiUlBBIiS

Basa della
giomo mese anno

Numero ciyi(^||l
!ill

Domicllio
flscale
diverse dalla
residenza 1

Dlchi.
presentata per
la prima voita 2a

TELEFONO
E INDIRIZZO
DlPOSTA
ELETTRONI-
CA

ITelefono
prefisso

:'iWI
Ill Cellulare Indirizzo di posta eiettronica

numero

Firovinc!a(s[gTa) Codice comune Fusione comuni

VI • L840

DOMICILIO Comune

AL01/01/2022 ::|VICENZA
Provlncia (slgla) Codice comune Fusione comunlDOMICILIO

"gFISCALE
^AL 01/01/2023

Comune

JRESIDENTE Codicefiscaleestero
"ALL'ESTERO

?DA COMPILARE Stato federato, provincia, contea
-^SERESIDENTE

;ALL'ESTERO
[NEL2022

Indirizzo

tlSERVATOACHI
;PRESENTALA
•DICHIARAZIONE

^PERALTRI

i._,
_EREDE.

ZCURATORE
OFALLIMENTARE/

JCURATORE
,DELLA
•LIQUIDAZIONE
•GIUDIZIALE

goDELL'EREDITA'
5ecc-

i(vedereistruzioni)

co
s

LU

SCANONERAI
jlMPRESE

"IMPEGNOALLA
•RESENTAZIONE

QTELEMATICA
UjRiservato
l^all'incaricato

r"
I

!V)STO Dl
iCONFORMITA

^RiservatoalC.A.F.
QO al professionista

s

Codice Stato estero

gii

Stato estero di resid&nza

di residenza

Codice fiscate (ob6lfgaton6) Cogiceranca

im;

NAZIONALITA'

1 |I Estera

2 Italiana!

Data carica^1
mese anno

Cog name ..^•i^ilSis:! Nome

aio 1

§

Data di nascita
giorno mese

Comune (o Stato estero) di nascita ><"^i!il;

Sesso _.:;III||
(barrare la relaUva casella)

•MU. . .F.
incia (sisla]

Uomune (o Stato estero)
RESIDENZA ANAGRAF1CA

Rappresentante Frazione, via e numero clvico / Indirizzo estero
residente ail'estero

Provincia (sigla) C.a.p.

Telefono i:!:|1"NllliM8i!:iliiKNM
prefisso numero

Data di inizio procedura
giorno mese anno

Procedura non
sncora terminata

Data di fine procedure
giomo mese

Codice tlscale societa o ente aichiarante

B

3 Tipologia apparecchio (Risen/ata ai contribuenti che esercitano attivit^ d'impresa)

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 Ricezione awiso telematico controlto ; ;|||||
automatizzato dichiarazione ;'!i 3 [jr • Ricezlone altre comunlcazloni telematrche

g'orno mese anno

Data dell'impegno Q-J g7 2023 RIRMA DELL'INCARICATO x

Codice fiscale del responsablte del C.A.F, Codice fiscale del C.A.F.

1 Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Q-CERT)FICAZIONE
^TRIBUTARIA

iRiaervato
gal professionista
0

Codice fiscale del professlonista

I Codice fjscale o partita IVA del soggetto diyerso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture'contahili

li

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attests la certlficazione ai sensi dell'art. 36 del O.Lgs. n. 241/1997

{*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Familiari
llconlnbu«nl»dlcN..,dl S CanCO RA RB
aver compilalo e allegato
i seguentl quadri (barran
Ie caselle che interessa-
no). LM

RC RP LC
X i. X X

TR RU NR FC

RN RV
x x

CR Dl RX RH
x

tnvio awiso telematico controDo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

X^M. 1 x::^.,ll
Invio attre comunicazioni

telematicheall'intermediario i^ 'V Presenza Visto Superbonus |

Situazipnj
ipartjcolan

Codice
CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o dl chl pnsenta la dlchlarazione per altri)

IX

1

I

s
§

j

(*) Da compilare per j soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICEFISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

flSICHE
12023

ql::!-- ! ,1

^S.ntEate 0̂
REDDITI

Familiar! a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIAR!
A CARICO

BARRARE LA CASELLA:
C =CONIUGE
F1=PRIMOFIGUO
F =FIGL10
A =ALTRO FAMILIARS
D =FIGL[OCON

DISABILITA'

Refazione di parenteta

1 ^< CONIUGE
2 F1^K§ 3p~

COOICE FISCALE
(it codioe del coniuge va indicate anche

se non fiscaimente a carico)

N. mesi
acanco

Minore di 3 ami
(gennaio/febbraio) %

ii

Detrazione
100%

affidamento
<gli

N. MESI DETRAZ. FIGLI

aennaio
febbraio

da marzo 2022
se 21 anni o piu

6 6 -T -w

3 F 2A D

4 F A- _D^

5 F A- D
PSRCENTUALE ULTER!ORE DETRA30NE PER
FAMIGUE CON ALMENO 4 FIGLt 7

NUMERO FiGLI IN AFF100 PREAOOTDVO
A CARICO DEL CONTR1BUENTE

QUADRO RA
REDDITI
DEI TERRENI RA1
Esclusl i terreni

all'estaro da

includere nel

Quadra RL RA2

Reddito dominicale
non rivalutato

1

Ireddltl

RA4

RA5

RA6

RA7

— dominicale

3<co/. f;eagran-oRA3
o(col.3) vanno

' incficati senza
<N operare la

r-.
t6

§

i
I

Î
I
UJ

s

RA8

RA9

RAID

RA11

RA12

RA13

g

I
UJ

I
i
i
i
!

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00

Tltrto

2

Reddito agrario
non rivalutato

3

:N:£

l lsl:

,00
2 3

,00
2 3

,00
2

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

RA23 Sommacolonn8l1, 12e13

,00

Possesso
giomi %
" 15

Canone di affitto
in regime vincolistico

6
,00

"SSi Condnua- IMUColUuatore
particolari sone (*) nondovuta direttoolAP
7 8 ii 10

Reddito dominicate
imponibile

Reddito agrario
Jmponibile

11
,00;

Vi

,00,
15 s

11
fl0:

12

,00
5 6

11
,00 ;

12

,00
4 15 e

11
,00;

12

,00
4 5 e

11
,oom

12

,00
5 s

11
,00 i

:> 12

,00
5

11
,00:

12

,00
4

11
T

,00,
12

,00
4 5 6

,00|
12

,00
6

11
,00]

12

,00
11

6

,00 iia'
12

,00
6

11
,00]

12

,00
6

11
,00 i

12

,00
11

5 s

,00 T"
.ooi

12

e

11

,00, ~w
,00 j

12

11
,00^1

$12

,ooBV T
11

,00 :j
12

,00:
5

11
,00;

12

,00
5

,00,
,00

5

,00; IS12

,00
6

,00
12

,00
5 6

11
,00,

12

TOTAL!
11

,00
12

,00
13

Redditofondiario
non imponibiie

,00
•! 6 g

,00
13

,00,
y

,00
13

,00
a

,00:
13

,00
^ 3

,00
13

,00
7 8 a

,00;;
13

,00]
7 8 y

,00;
13

,00
7 8 y

,00
n

,00
7 a illlilj a

,00, -;iiiaB
,00

? :|i!;;!|«|» ||Jy

,00

,00
7 9

,00
13

,00
7 3

,00
13

,00
7 1B 3

,00
13

,00
7 IT

,00
13

,00 r-ir
,00

13

,00
•i 8 aa

,00
13

,00
7 B T3

,00
13

,00
7 s

,00:
,00

7 3

,00
13

,00
7 8 a

,00
13

,00

,00
13

,00
7 5

,00
13

,00
13

,00
10

,00
10

,00
10

,00;
"0

,00
".0

,00];
10

,00!
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00::
10

,00 !|
10

,00,
"0

,00
10

,00
10

,00
-0

,00
10

,00
10

,00
,00

'I

I

:i
•!
II
a
!9
d

(") Ban-gre la casella se si tratta deilo stessc terrene o delia stessa unita Immcblllare del riga precedente.



[KRSWEFISICHE
12023

»K^>
E^ r:1 n 's. ^ i^

o-s. nt rate &

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
!

REDD1TI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

QUADRO RB
REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadra RL

RB1

La rendita cata-
stafe (col. 1) va
indicata senza
operare la
rivalutazione

i
I

j
5
§

I
I

§

I
^
1
I
co
LU

I
I-
^TOTALI,

ta cedolare
Usecca

I.

iil

1

Rendlta catastale
non rivalutatg

112,00
Possesso .. Codiceca-., ..Canone

Utilizzo giorni percehtuale none !*:di^icazione
2 9 ' 365 " 66,667 5 ,00

pa,
:asi . Continua-

tori zione (*)
Codlce Co-

mune

"L840

Cedolare Casi.p.art.
secca
11 "I

REODITI
IIMPON181LI

Tassazione ordinaria
13 78,00

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% I REDDITI
•s _.| NON w

,00 ,00||MPONIBILI

Abitazione principale
soggetda a IMU

,00
tmmobili nonlocati

,00
17

Abitazione principale *tn
non soggstta a IMU
18

,00
19

RB2

Rendita catastale ...... . Possesso . . Codiceca- ..Canone
non rivalutata Utiljzzo giomi percentuale none di locazione par

^ 504,00 2 9 '365 d 66,667 5 :6 ,00 '
Continya- Codice Co-

irticolari zione (•) mune

"L8408

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% C8dolareseccatO%|REDDITI ""soggetta'a'IM'O"'" lmmol?ili non Igcati
REDOITI ,3 ^^^ „ ,5 _] MON 16 --°•-—-•-_^ „
IIMPONIBILI " J 5^,00 ,00 ' ,OOi|MPONIBIU ,00 ,00

Cedolare Casi.p.art.
secca
11

Abitazione principale AIM M,
non soggetta a IMU „''
18

,00;:
dat;

19

Rendita catastaleReni
ionion rivalutata

RB3
,00

Possesso . . Codiceca- ..Canone
Utitizzo giorni percentuale none di locaaone
'i 3 - 4 5 6

,00

Casj . Contini
particolari zione

Codice Co-
mune

3

Cedolare" CasLpiart,
secca IMU..;
11 12

Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21% Cedolaresecca 10%! REDDtTI
REDDITI „ „ t5 /J NON 16
IIMPONIBILI - ,00 ,00 ' ,00||MPONIBILI

Abitazione pnncipale
soggetta a IMU'

,00
Immpbill non looati

,00
17

Abitazione principale
non soggelta a IMU

•MlS

18
,00

IS

1

Rendita cgtastsle
>n rivalutata

RB4:
,00

Possesso Codiceca- ' ..Canone !^ Casj . Cpntinya- CodiceCo- Cedolare C;
Utjljzzo giomi -- percentuale i'none di Ipcazione pgrticolari zionBjf*^ mune secca
2 !" 3 ~ -' "..s ,.<i ,00, '' : :::!' 'S.8 : " "

'w-

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% CedolareseccalO%|REDDITI ' "s'oggetto'aiMU"

,00 ,00 ,OOilMPONIBILI ,00

fmnnoblli non locati

,00

Abitazione prinapale ;| :Attri||;||i||
IU ::;i°;:l:<l«]i:i|ll|ll!'

" " ,00 :"

RB5

Rendita catastale ...... . Possesso , . Codice ca- ..Canone ,.s", Casj . Continya- CodiceCo- Cedolare Casi.part.
nonrivalutata UtBizzo giorni percenfyale none di tocazione j," particolari zionftC) mune secca

• • ^ , 3- .• - S ^ ^ , ,, -^. , „ ^ ,

REDDITI
)N|BILI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%| IREDDITI ""soggetta'a IM13"' : ImmohJjlndrilocati
13 __ U ._ <15 ..] NON 16 -- ..17

,00 ,00
NON _ is

,00||MPONIBILI ,00 ,00

Abitazione principale Air,,
non soggetta a IMU <!a«"
18

,00
ia '•"

,,^;
1

RneondiiavacFuS11itata

RB6
,00

Possesso . . Codiceca- ..Canone
Utilizzo giomi percantugle none di locazione
2 3 ~ :4 ' ::- 5 S

,00

Casi . Cpntinya- CodiceCo"
tori zionef*) mune

s 3

Cedolare C;
secca ;%ff

12

art.

REDDITI
IIMPONIBIL]

Tassazione ordinaria

,00
13

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%[ REDDITI soggettgalMU''"" Immbbili non locati

,00 ,00||MP6NIBILI ,00 ,00

Abitazione princjpate ;j :ANri1

,00

RB7

Rendita catastale Possesso . . Codiceca- ,,Canone Cas| . CQntinua- CodiceCo- Cedolare C;
nbnnvalutata Utilizzo aiom!'-pen»ntuale:;none di locaaone .a particolari zioneC) mune secca

2 3 4 .: 5 ;: 6 _ , 7 8 9 11 12
,00 ' ' ' £' "• ' ,00 ^ rf;

aayrt>

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolaresecca,10%| REDDITI
^REDOITI 13 ^ ~ ^ ^_ u ^^ ._^ -5 "..I NON ^ .6'
[IMPONIBILI - ,00 ,00 ~ ,00||MPON'IBILI

Abitazione principale
soggetta a MU

,00
?sImmobili non locati

,00

Abitazione princfpale Aiiri
non ?ogge(ta a IMU *«

,00
19

I
RB8

Rendita catastale :. Possesso Codiceca- ..Canone Casj . Cpntinya" CodiceCo-
non rivatutata Ut(lizz;o giomi 7 percentuale none di loQazion^ particoiari zione (*) mune

,00 2 3' r' 5 ,6 ,00" 8 ' '
Cedolare Casi.p.art.
secc.a IMU
11 12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedotaresecca21% CedolareseocaiQ%] REDDITI
13 __ 14 ._ 15 ..I NON

,00 ,00 ,00||MPONIBILI

Abitazione princiRala
soggetta'g IMU Imnnobili ngn locati

SG __ 17
,00 ,00

Abitazione principaie Aitr<
non sosgefta a IMU da«

18 ~ ,00 "

1
inrivalutata Utillzzo : :aioml percentuale

2 : " 3 4

RB9
,00

Cod ice ca-
none
5 S

.Canone
di fpcazione

,00

isjt. Contint
irticolari zione

8

Codlce Co-
.mMne

Cedolare Casi.Rart.
secca IMU
V. 12

REDDIT]
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolarsseccaioyo
13

,00
14

,00
15

,00
REDDITI

NON
IIMPONIBILI

Abitazione prindpale
sogggtta'a IMU linmobili non locati

:1S .- 17
,00 ,00]

Abitazione principale AW 's j
Ill

19 " III
.°0 J|.:'" II

19

TOTALI REDDITI <3
RB10 IMPONIBILI 431,00 " ,00

15 IIReOOmNON:::l::il6
,00 ]|;,IMPONIBIU!^|

?17
,00 .1' ,00]

:13
,00

Imposts
iresecca21%

w^—-"-^
Imposta

cedolare s&cca 10%

,00
2 3

::1^ita1^!!impo^tali!||
^cedolare secca

.*

zSezione II
UJ Dat) relatiyj ai
^ contratti di

^ locazione

i-
i

RB21

N. di rigo Mod. N.l^
2 :i:||| 3

Data
Estremi di reaistrazione del contratto

Sem
4 5

Numero e sottonumero

/
Codice ufRcifr
6

ggs[tee tdentificativo contratto
Contrstti non su-
periori a 30 gg

7

Anno dich. ^
ICKIMU I
9 i

RB22 /
RB23 IT /

•
t
B_ a:

itB;! 1
•II

(*) Barrare ta casella se si tratta delio stesso terreno o deila stessa unita irnmobiliare del rigo precedente.

I

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I

FtSICHE
12023

f^wi^±^nt rate &a

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI ,, ;
Dl LAVORO iRC1 Tipologia reddito -I- Indeterminato/Determinato Redditl (punto 1,2 e 3 CU 2023) 3

iigsiiiiiiiii^—;
37.817,00^

Altri dati

DIPENDENTE RC2E ASSIMILATI
Sezione I RC3
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

1 13.278,00s
,00

SOMME PER PREMI Codice Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva Beneflt
•i

RC4

Dl RISULTATO

E WELFARE
AZIENDALE Opzlon] o retUBca
(compilare solo T(

2
,00

3
,00 ,00

5

Benefit a tassazione ordinaria
6

,00 ,00

Casi particolari
nei casi previsti
nelle istruzioni)

°'" Tas.Sos.. g;^
Somme assoggeltate ad imp. sost

da assoggettare a tass. ord.

7 3 " 10
,00

Somme assoggettate a tass. ord.
(la assoggettare ad imp. sost.

,00

Eccedenza di imposta sostitutiva
Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata

12
,00

13
,00.

^

RC5
RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri Campione d'ttalia Quota esente pensioni I ^

,00 ' ,00 ' ,00 (dicuiL.S.U. ' ,00 ) TOTALE ° 51.095,00

RC6
Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente
1

Pensione

2 365
:;;::%^

'aiiB
•aiH

scz'°ne" RC7 Assegno del coniuge
'gAltrlreddltl
^asslmllati

, a quelli di lavoro
' dipendente

8:
• Sezione III
^-Ritenute IRPEF e
£ addizionali

•greglonatee
£comuna[e

;all'IRPEF

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) ,00 AIM dati 3

RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE ,00

Ritsnute IRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4 col.13)

Ritenute

addizionale regionale
(punto 22 CU 2023)

Ritenute acconto
addizionale comunale 2021

(punto26CU2023),:;

Ritenute saldo
addizionale comunale 2021

(punto 27 CU 2023)

RC10
14.868,00 2 628,00 ', 3 7 2,00 I,"

Ritenuta imposta
sostitutiva R.I.T.A.

I

j
|i,eez;°ene,!aYori RC11 Kitenute per lavori socialmente utili
gunn'S'aitri'dati IRC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

,00

265,ooB5

Ritenute acconto ||
addizionale comunale 2022

(punto 29 CU 2022)

loli
•I

,00

,00 ::i|
gSezione VralTn^rLioneD^^00'"" Tranamento erogato nceS^centl Esenzioneimpatriati
F^e"'"~""-nl""> ' 2 ,00 3 ' ,00 * ,001IF

gSezipne VI
^ Detrazione
j^-percomparto
^sicurezzaedifesa

1

-Frwta-
tassazioro oriiinariB

,00
2

>ne prdjnana

,00
3

.Frulta
tossazlone ssparasa

'.KB

,00
SQUADRO CR
UCREDITIDIMPOSTA Credito d'lmposta per
gSezione II '"" il riacquisto della prima casa
LijPrimacasa

Residua precedente
dichiarazione Credito anno 2022

Oecanoni
,00

2
,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

^nonpercepiu CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti
co

,00
ujSezione III
CO Credito d'imposta (^ f^Q

lupazione

Residua precedente dichiarazione di cui compensatp nel Mod. F24 |

,00 - ,00

jSezionelV pp^^ Abitazione
^jcredltod'imposta principale '

Codice fiscate N. rata

2 3
Totale credito

LtJperimmobilicolpiti
Qdalsismain

lAbruzzo
Im^presa/

Altri professione
1 : : 2

,00
Rata annuale Residue precedentecllichiarazione

,00 ,00

Cod ice fiscale

immobili
N.rata
3

Rateazione Totals credito Rataannuate
3

,00
6

,00I;
^'cSi°a"aw.is ^oi^AnnoantidpaztoneTotaie/Pa-ziale Somma reintegrata Residua prec^ente dicW^ Credito anno 2022 dicuicom|ae]isatenelMod.l::24
y;«»;«9".'"l"PU«" *"»"• ' 23 < 5 8

oSezioneVI

,00 ,00 ,00 ,00 j

gsssr" CR13 ;•
casa under 36

)SezioneVII
^Creditod'imposta CR14 1
;erogazionicultura

Residua precedente Dichiarazione

,00

Credito anno 2022
2

,00
di cui compensato nel Mod. F24

,00
di cui compensato in atto

3
,00

Spesa 2022 Residua anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020

^(CR14)escuola
^(CR15)
s

,00
2

Quota credito
ilcevyta per trasparenza

,00
3

,00ii
4

,00.
5

,00

CR15 , Residuo anno 2021

ls?zi°ne_v"l.
Kcredlt°d'Lmp°Ela CR16
O-negoziazione

i arbitrate

,00

Credito anno 2022 Residue pncedenle dichianuione di cui compensato nel Mod. F24,

^ ,00
2

,00
3

,00 S
ujSezione IX
5Credito d'imposta CR17

•videosorveglianza

Residua precedents dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 J

g i
,00

2
,00

:SezioneXI
^Creditod'imposla CR30

Residue precedente dichiarazione

,00
1 2

Crec^jto di cui compensato nel Mod. F24

,00
Credito residue

,00
3

,00
Sezione XII
Altri credili d'imposta

Codlce ,,:i:;;,,,;j,;.,,„::;', Imports, :, .:,. B||||,i:,,.: :: Residue 2021

CR31 ' I2 ' ' ,OoB° ,00
4

,Bata,2Q2g , :. di cul compensatQ fleLMod. F24 ricev&'?jr^liSrei
S . . 7

>nza

^^.;-.:j^j^

,00 — ,00 ,00 ifl



B

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
i i I

KBSWE FMCHE
2023
qi*!l¥:ta

^S. nt rate S

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 1

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
Hpese patofogie esenti Spese sanitarie Gomprensive
sostenute da familiari di franchigia r"-ft ^Q 11

,00 r o;

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00^;
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitaSezione I

spetta la detrazione RP4 Spese veicolt per persone con disabilita
d'imposta del 19%
del 26%, del 30%. Rp5 Spese per I'acquisto di cani guida

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la
franchigia di euro
129,11

1

,00||
12

,"0||
i»;¥| 12

,ooEia
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principate
1

' |2
,00:

1.006,ooi2 ,00
RP8 Altre spese Codice spesa I]' 36 !(|z 530,00,
RP9 Altre spese Codice spesa |

yiii
T' ,00|||

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nolle
istruzioni

RPIOAKrespese Codice spesa • ||| ,00|
RP1lAltrespese Codice spesa -r-
RP12Altrespese Codice spesa 12

,oo:ii

,00|
RP13Altrespese "!• Codice sp<

1 v_ ,00|

1
8

^!"

Data stipula leasing
giomo mese anno

RP14 Spese per canone di leasing

Numero
2

ino Importo canone di leasing

,00
2

I'Prezzo di riscatto :::sjx
,00^:1

Rateizzazkini
Totale spese oon

detrazione al 19%
Totals spese con
detrazioneat19%

Totals spesa con
detrazlone al 26%

Totals spesa con
delrazlone al 26%

 8 SU CUi "t~^'a'^ '' da non commisurare da commisurare da non commisurare da commisurare
leterminare —•••"•<' slrwirtUn al reriditn alreddito a! reddito

Totale spese
con detrazione

30%

Totals sp<
con detraztone

35%

Totale spese
con detrazlone

90%

ladelrazioneI-
S Sezione II RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

0:
3

.00
4

,00
5

,00
6

,00
7

,00, ,00'i
I

n
i^Speseeoneri
', per i quali spetta

<ladeduzione
qdal reddito

^compiessivo

RP22 Assegno al coniuge

3.112,ooN
Codice fiscale del coniuge

I

I

s:
Q

t
I
IU

I

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari

,00••

,00

RP24 Erogazioni liberal] a favors di istituzioni religiose ,00;
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00^|
RP26 Altri oneri e spese dedudbili Codice

2
,00:

Sc >nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedoW dal sostituto

RP27 Deducibilitt ordinan'a
1

,00
:2 1.000,00:.

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,001 ,00].
RP29 Fondi in squilibrio flnanziario ,00 ,00"
RP30 Familiari a carico fc ,00 ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
giomp inese anno I^Spesa acquisto/costruzione tnteressi

fc2 ,00 3 ,00

Totale Importo deduciblle

,00:?:
4

§
s
s

Î
y
I-
^SezionelllA
0 Spese per Jnterven-
^tidirecuperodel
ypatrimonioedilizio,
^misure
Qantisismichee

. bonus verde

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore
Somme restituite nell'annb Residuo anno precedente

,00 ~ ,00

Totale

,00
Codice flscale .,:

Quota
^P34 investimento

in start up

1

.tmporto Totale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo residua RPE;2021

,00 I ' ,00 ' ,00
tmporto residua RPF 2020

,00
5

fcrogazioni
Liberali in favore

lie Onlus,lie
'eAPS

Deduzione ricevuta Deduzione propria

,00 , z ,00
Totale importo rigo

RPF2023 (cd.1 * col.2)
Impprtq residuo

•RPF2022
tmpprtq residua

'RPF2021 impg^gguo Importo residuol
RP2019

3
,00

4
,00

s
,00 ,00

7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 4.112,00
,00

Anno Tipologia

RP41 !l 2015 2 s'
RP42, 2016 B III

Codice fiscale

Acquisto
inten/enti ereditS o Maggioraaorw

partlcolari <l°"azione sfsma

s

110%

7

Numero N. [Tordlne
immobilerate Importo spesa Importorata

8m' 3.181,oo 10 318,oo ." 1
7 S! 2.292,00 229,00 1

; bonus facciate Rp43 2020
Q-esuperbonus

I
31 78,00 8,00 1

RP44 ,00 ,00,,  ::
RP45 ,00 ,001
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00; ,00

TOTALE "at«60%
RP48 ^

^00 RN«»*
2 555,00 liu«e5* i ,00 '"«7»*

5
^00 nu«re»

Rate 60%
6

^QO Rota »»
7

lOO.BonusVwlB^ ,00' ta90%
s

00"«r'"»
IS)

,00|1

,00

RP49 TOTALE

DETOA210NE

Detraz. Wh
2

QO CWraz. 50% 278,00 13
Oetrae. 65% QQOatrsz. 70% ,ooi c^-,s

fi
DBtraz.W)%! ,00t^etraz.B5% .OOswusVwde ,00

9
I Oetraz. 90% •oo^Sl"

,00,

,00,



Codice fiscale Mod. N.

SezionelllB ___ 'S^giS6 Condominlo Codlc.ce.un||gg|!||»U sez-u£bSmun9F pogfc
Dat] catastall Kh'51 l ^ 2' 3 T 0/] n^^^^^^^^^ K
identlflcativl deal!

r Particetla

5

e altri ^immobili
dati per fruire delta
detrazione RP52 l

immobile Condominio Codlce comune'

06 ;|,|7 993 /

2 3

I sT'u
4

Sez, urb./ connune
calast.

5

:Foglk> Particella

^uballemo111111

" 13'3
Suballamo a|B|

6 7 /

N. d'ordlne

Altridatl Rp53 "nm°b"e Condomlnlo
CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

II
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO II

Data Sene Numero e sottonumero

3 5 /

Codlce UBicio
Ag. Entrate

G 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Mumero
a s

Provincia Uff.
Agenzia Entrate

10

:1

a
:1

ISezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione
de] 50% e del 110%

ace contrtbutiva : : ..'
arlca • :: •:!!:,BiMM

I'ilHKgiiWNN

Codioe Anno

2

Spesiasostenuta
3

,00
Importo rata

,00:J
;''il;!!1
5

! Codice fiscale Codice Anno ;Spesaa ibuita Iroporto rata
7

,00 ,00

RP57 Spesa arredo immobili hstrutturati

N.Rata Spesa arredo Immobile

,00

)blle

,00

2

N. Rata gpesa arredo Immobile
4 5

3

Importo rata

Importo rata

,00:

floss

RP58 Spesa an-edo immobili giovani coppie
s^Si - Sp«aasosienutanel2016

,00
1 2 3

RP59 IVA Per acquisto abitazione dasse energetica A o B
N. Rata :| :lmportp IVApagata

a

Importorata, ,::|ll|!i

,oo!|
Importo rata

1 2

1
8

,00
3

RP60 TOTALERATE
Rata50% ,Raftllo%

,00 :i

"Sezione IV —"P°~~. ' PerfodoCasTPeriodo2008
Intervento Anno 2013 particolari rUeterm. rate 110% N-!

gSpese per inter- nn^^'; 1 : 2 3 :::!^4 ;;; 5 :. ". F> 7
onti finalizzati

,00
2

,00: :1

Spesa totals

lv; ,00,

Maggiorazione
sisma
g w

Importo rala

,ooii
'oal risparmio

rgenergetico e
>superbonus

j
!
§

I

RP62

RP63
SS9
••

RP64
-t

?il
^•5

~w ,00;| ,00I
,00:;j

,00

ail
,ooi

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

Rata 55% Rata65%

,00||
2

s Ill ,00 [I
l-^

Q
85% Rata 90%85% Rata 90% : |Klj|IJI|||,|.' Rata 110% °h:::l|i|UllJ!

,00 II" ,001|9 ,00 i°

Rata70%

,001

y Ratal 10% -Vgl

Rata 75%
5

,00
•
a

Rata60% :: ;!ijiail

,oo|
Rata 50% Rata 55% iriNiu Rata65% Rata 70%

1

RP66 TOTALE DETRAZIONE

v

,00||;' ,00
Rata80% ,|!i|j^j|g|!|B Rata 85%

,oo|l< ,00,
5

IIBII
:<;i:i:^l,

,00s ,0011
^Sezione V
coDetrazioni per in-
coquiliniconcontrat-

di locazione

I"
LU

110%:
^ool8"""""" ,oo:B'0'

Rata 75%

Rata 60%

,00 Bl
I

,00 II

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazlone principale Tipologia ' :::: N. di giomi:;::.ligi;:;Pereeritua]e
2

Canone

,00.:g

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giomi Percentuale
2

§ RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

;Sezione VI
QA[tredetrazioni

I
I
I
t

RP80

fnvestimenti
start up invest! m<

2

Codice fiscale

Ammontare investimento

Codice identificativo o identificativo eslero
1A

Codtce i Ammontare detraaone
s

,00

,00."i

Totale detrazione
6

,00 I

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita
7

,00
s

,00

Eccadleh;&edfiilletraai6rie

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare ta caselia)

RP83 Altre detraztoni Codlce
1 2 ,oog

gSezioneVII
Syuiterioridati

I—
•CEOOLARE

^SECCASULLE
gLOCAZIONI

ODeterminazione
"dellacedolare

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia
Codice Importo

2

SBS

,00|

•^

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
Importo
1

,00
Importo
2

tmporto Importo ^1

,00 ,00
"II

,0011
Tofale imposta
cedolare secca

,00
reddf;^li%1%)

,00
3

Totale Jmppsta
complessiva

Eccedenza

.Riteni
»revi Differenzs

,00 : ,00 ' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Eccedenza s'::,:s!:;sa|E;i
dichjaraziQne preoedents

s
,00; :u

^

LC1 compensata Mod. F24 Ac^ntiyersatj ;|:|!||; .; ^;;:i;i;iAcscontispspesi

lai
•cca:

,00

jlilljlli 'tmposta a credito

,00

,00
9

^'SM
Trattenuta dal sosButo Rimborsato da 730/2023 Imposta a debito ;.M

,00'° ,00 " ,00 " ,00?

LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto
2

,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
11111 !

IKBSOKEFIAICHE
12023

^juns-ia
^S. nt rate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

1
I
i
§

j

I
I
I
I
m
LU

I
I
g

I
iu

I
I
i-
[̂
I

RN1
REDDITO

COMPLESSIVOI

Reddito di riferimento
per agevofazioni fiscafi

63.415,00

Credito per tondl comuni
Credlto art. 3 d.las.)47C015

2

'erdite compensal
n crediti,

Raddito minimo da parterapa- 5
zione in society non operative

,00 ,00
4

,00 63.415.00I

RN2 Deduzione per abitazione principals ,00
RN3 Oneri deducibili 4.112,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II risultato A negative) 59.303,001
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a carico 1

Oatrazlone
per coniug& a carico

'tiiefraaone'
per figii a carico

UIteriore detrazione
per Sgli a carico

Tie&azione
per altri familiari a carico

18.400,00^
•I

,00
2

,00
3

,00' ,00

RN7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per redditi
di lavore dipendente

,00
2

Detrazione per redditi
di pensione

Detrazione per redditi assimitati
a quetli di (avoro dipendente e attri redditi

,00 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locaziane e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
'tSrecIlforesBuodanportareT

al rigo RN31 ml. 2

,00
Detrazione utilizzata

,00,
3

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberafi
Sez. I quadro RP

,00 ,oo|||i

liil
••

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP 2 7 8,0011
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60) ,00 S
RN 16 Detrazione oneri Sez. tv quadra RP ::E ,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) :Forze Armate

1
,00

2
,00

RN18Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00

De^azione utilizzata

2
,00

RN19Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Oetrazione utjlizzata

1 2
,00,

RN20Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

RN47,col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utitizzata

1 2
,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 628,00
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa

RN24
Credit! d'imposta che generano
residui e altri credit)

,00
Negoziazione e Arbitrato

:" ,00 °

tneremento occupazione

,00

Reintegro anticipazioni
fondi pension!

Mediazioni

Acquisto prima
casa under 36

,00 a,. ,00 J

'•IIIMIJi

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN2Z - RN25; fndicare zero se il risultato e negativo) 17.772,00
RN27 Credits d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00;

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero iBBrnHK'i?'!!

(di cui derivanti da imposte figurative
1

,00:1)
2

Importo rata 2022

Cultura

RN30 Credito imposts Scuola

Videosorveglianza

,00
2

illS
u

III.
5

7

Totale credito

Totale credito

,00
Tetale credito,i:ii:':M:':Uai

Credito utilizzato

,00

,00

Credito utilizzato

Ws

,00 ^|BSill|!Bill|llNIINII!MN^^^

Credito utilizzato ::: ,:-;:'IU|jl!![|i|ilUlll!lil/!!!|l?;'!l|ll |||iIi|I

,OOii!!i|:!|!!!:a':::''':::,,3||f|Jgffl!ia.B|!l|li^
RN31 Credit! residui per detrazionl incapientl (di cui ulteriorecieSioneperIigii 1

,00)
12

,00 s



Codice fiscale

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

1

u

,00

Importo rata 2022

,00;:
Credito utilizzato

Altri crediti d'imposta

Totale credito

Totale credito

u

2

7

,00 i

,00

5

s

,00 j
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato • 1|g

Credito utilizzato

RN32Credit!
d'imposta

Monopattini e sen/, mob. elet ,00 Riscatto atloggi sociali
10

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

Credito utilizzato Credito utilizzato
Depuratori acqua e 12

,00 riduzione consumo plastica

Importo rata 2022 Totale credito

Social Bonus
13

Attivite fisica adattata
w

Credito utilizzato

Crectito utilizzato

14
,00

IS

ITS Accademy 30%
18

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integrati

ITSAccademy60%
19

Credito utilizzato

Credito utilizzato' l!i;||iffi

Credito utilizzato ::::li.:: '^l||j|

,oo||B

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui ritenute sospese.lF
e imposts sostitutiva R.I.'

,00
2

di cui altre ritenute subite

,00
3

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno)

,00

,00

,00

,00

16.443,00s

RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

1.329.00it
1

RN36

1

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di oui credito Quadra I 730/2022

,00
2 1. 827,00:;

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

•M!s

RN38 ACCONTI ,

JRN39 Restituztone bonus Bonus incapienti

RN41 Import! rimboreati dal
sostituto o gi^ fruiti

CN

!

I
SDeterminazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
ydell'imposta

di cut acconti sospesi

,00

di cui recupero
tmposta sostitutiva

di cui fuoriusdti regime dl
di cui acconti ceduti vanlaggro'omgime?orfenano

2
,00

3
,00

5
,00-~

^i^cuT^cre3ifo"rwerealo :777^ 6
da atti di recupero

,00

1.827,00
1

2.920,ool
,00 Bonus famiglia

2
,00:1

Ulteriore detrazione per figli

,00
2

Detrazione canoni locazione

,00

Restituzlone Bonus vacanzel|l||l||||||||||||||B|B^
-:_

RN42

Irpef da trattenere o
o da rimborsare
risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dal sostltuto , Rimboisato

2
,00 ,00

RN43TRAFTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00 - ,001

Restituzione trattamento
nonspettante

,00

Ill
I

,00

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00 :i
2

,00}
RN46 IMPOSTAACREDITO 1.591,001

§Residui
LU detrazioni,
^creditid'lmposta
^ededuzioni

I"
LU

I
I
y

i
LU

I-
QAItridati

Start up RPF 2021 RN19
1 ,00 Start up RPF 2022 RN20 z ,00 Start up RPF 2023 RN21

3

Spese sanitarie RN23
6

,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2
V2

Fondi Pens. RN24, col.3
13

00 Mediazioni RN24, col. 4
14

,00 Arbitrato RN24, col. 5
15

,00 i
~ooj
,00;

RN47
Sisma Abruzzo RN28

21
00 Cultura RN30

26
,00 ScuolaRN30

27
,00:

Videosoreeglianza RN30
20

00 Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. start up RPF 2022
32

,00
Deduz. start up RPF 2023

33
00 Restituzione somme RP33

3ti Deduz. Erogaz.
Llberali Rl

37
,00

EaER%%3 38
,00 Erog. sportive RPF 2023

39
,00BoniCca ambientato RPF 2023

40
,00

Si!'&^%3
Prima casa under 36 44 Sanificazione e acquisto ::: 45

dispositivi pratezione

,00 Uberaii RP?2021
43

,00
iuae

tuzione consumo plastica
46

,00
ueduz. brogaz._
Liberal! RPF2020

^7
00 Social Bonus

48
,00Attivit^ fisica adattata

51
,00

Sistemi acculo jntegrati 52
,00 ITS Accademy 30%

53
QO ITSAccademy60%

54
,00

ypese sanitane
i2 rateizzate

ss
,00

1.^
i-

RN50Abitazione princtpale

soggetta a (MU ,00 FondJari non Jmponibili ,00 di cui immobili atl'estero
3

,00|

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari
1 2

Reddito complessiva

RN62 Acconto dovuto Primo acconto
1

,00 .liar'
Imposta netta Differenc

3
,00 ,00}

6 6 5,00 Jisss°^aw^..acmr^.. 664,ooJ

I
ÛJ

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

I I ' I
1

iKllSWflEFlSICHE

12023
E;.K.- :! Z X ^

•.S,: nt rate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E
COMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITOIMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale
2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa
2

,00 r

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions di cui creditoda Quadro I 730/2022

,00
3

ECCEDENZA 01 AODIZtONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 . .||||||; 1
ms^s^ssKm

730/2023Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023
Trattenuto dal sostjtuto Rimborsato

,00
2

iBNI

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO iuwnii
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

I
59.303,00

729,00

628,00

,00 i
,00]

101,oo|
,001

^Sezione 11-A

iAddizionale

Scomunale
Sall'IRPEF

i

1_

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglionl ' X If

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 3 3 7,00 730/2022 0 F24z 26,00
altre trattenute

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

^QO ((fiurisospesa ,00 )
s

Cod. Comune di cul credito da Quadro 1730/2022

,00

3

2

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunate irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenutodal sostituto Rimboraato

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO
JSezionelI-B

^ Acconto addiziona-
FT Ie comunale

:airiRPEF2023

2

398,oo|
1

363,oo|
I

,001

,001
'^ •I

35,oo!
,001

Agevolazioni Imponibile

RV17 ' 2 59.303,oo

Atiquote
per scaglioni

x
Aliquota Acconto dovuto

Addizionale comunate 2UZ3
frattenuta dal datore di lavoro

5 119,ooE.' 101,00 !f

Importo trattenuto o versato;
(per dichiarazione integrativa)

,00,
8

Acconto da vereare;!||||||

18,oo:|

i!
M
LU

I

s

i
iu
UJ

I
s
I

î
i
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICEFISCALE

J. ±

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta dichiarazione Mod. N.

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE f^^ IRPEF

Imposts a cfebito
risultante dalla

presents dichiarazione

,00

Imposta a credito
risultante dalla

presents dichlarazione

1.591,00°

Eccedenza dl
versamento a saldo

Credlto di cui si chiede
il rimborso

,00 ,00:

Credito da utilizzare

in compensazione eio '
in detrazione

1.5 91,00 :5

Sezione I

Debiti/Crediti

ed eccedenze
risultanti dalla

presents
dichiarazione

1

8

!

I
I
I
OT
UJ

C^l

s

I
I
I
i
I

I

RX2 Addizionale regionale IRPEF 101,00 ,00 ,00 ,0011 ,00
RX3 Addizionale comunale IRPEF 35,00 ,00 ,00 ,00] ,00
RX4 Cedolare secca (LC) ,00 ,00 ,00 ,001: ,00

RX5
Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendale ,00 •;«, ,00 i ,00 ,00ii

RX7 Imposta sostihjtiva di
capital! estera (RM sez. V)

RX8 tmposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

RX9
Imposta sostitutiva
prevent! da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

iCiil

tmposta sostitutiva
:RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

.ooj

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

tmposta sostitutiva
:RK13 riallineamenti valori

fiscali (RM sez.XIII)

Addizionale bonus
]|%X14 ® stock option

(RM sez.XIV)

Imposta sostitutiva redditi
.;RX15 partecipazione impress

estere (RM sez. VIII)

,00

,00

,00 ,00

,oo|,00 ,00

,00 ,00 ,00

,oo| ,00 ,00

,00 j,00 ,00 ,00

.00,00 ,00,,oo|_
Imposta pignoramento

RX16 presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

,00

EB,00| ,00 .00 ,00

• i

,00.00,00 ,00

,00 .00; ,00,00 ,00

Imposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcazloni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sull<
RX18 tezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta so-
RX19 stitutiva previstadall'art. 24

ter del TUIRfRMsez. XVIII)

Bill iMMi

,00 ,0011 ,00
RX20 tmposte sostitutive

(RT SBZ. I - II e VI) ,00 ,00 ,0011 ,00 ,001
RX21 Imposte sostitutive

(RM sez. XIX) ,00 ,0011 ,00 ,00 J
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,001
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,001 ,00 ,001

Imposta sostitutiva nuovi
:!RX31 minimiA;ontribuenti

forfettari (LM46 e LM47)

1^:

,00 ,00 ,001 ,00;|
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.l)

il.NNiB'1

,00};i.

RX35
ititutiva

conferimei
SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll) ,00

,00

.00

,00

,00|

,00;

,00;!

,00a

,00

,001
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00' ,00 ,001
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 sol ,00 ,001

Imposta sostitutiva
|RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00,

RX40

RX41

Imp. sost utili
e risen/e di utiie
(RQ-sez.XXV-ordinaria)

ii. ,001

Imp. sost. utili
e riserve di utile
(RQ - sez. XXV - ridotta)

,00 ,ooj

•009 ,001

,001 ,00]BB
"ig
a



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Credit! ed
eccedenze

risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA 2

Eccedenza o credito
precedente

,00

Importo compfensato
' nel Mod.'

3
,00

4

tmoorto di cui
si chiede II rimborso

,00

Importo reslduo
da compensare

5

RX52 Contributi previdenziali ,00; ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui al cjuadro RT ,00 ,00 I .00
RX54 Altra impaste

1
,00 ,00] ,001

RX55 Altre imposte ,00 ,00; ,00,
RX56 Altre impaste ,001 ,00; ,00'
RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
SEZIONE III
Credlto IRPEF
da ritenute
riattribuite RX58

Eccedenza ritenute
precedente dichiarazione

1 2

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

,00

di cui compensate
nelMod.F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione

,00
3

,00 ,00
5

,00

Knno
Differenza tra IVA periodica

dovuta e IVA periodica versata

,00
2

Differenza tra credito IVA periodica versata a seguito dl
potenziale e credito effettivo comunlcazlonl in annl precedenU

,00 ,00

s

I
UJ

I
I
s

i
!̂
I

RX59
IVA periodica versata a seguito , IVA periodica versata a Versamenti sospesi
di comunicazione d'lrregolarita ^ segulto di cartella di pagamento per eventi ecceztonali

,00 I: ,00 :i 7 ,00
Credito maturate

,00

ilSodice fiscale



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICEFISCALE
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REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di art! e professloni

•RE") Codice attriti 862209 ISA; cause di esclusione
2

Determinazione
del reddito RE2 Compensi derivanti dall'attivita professionale o artistica

Compensi convenzionali ONG

I
,00

2 27.639,00
Ill
flU

^lll^l^:lll;li

Impatriati ^£3 Altri proventl lonil

Art. 16 D.lgs.
147/2015

186,001
RE4

RES

Piusvalenze patrimoniati .001

Compensi non annotati nelle scritture contabili
ISA

2

1
,00 ,00 i

RE6

RE7

Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2) 27. 825,00 j
Quote di ammortamento e spese per lacquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Comml 91 a 92 L. 208/2015
2

i. ,00 •(: ,00
II

RES Canoni di iocazione frnanziaria reiativi ai beni mobili
Comml 91 e 92 L. 208/2015

( ,00)

2

,00I
RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,00

1

8

j
•§

j
I
g
I

s:
Q

I
I
co
uu

I
s
s

i
iu

I
I-
s
I

!̂
i
I

RE10 Spese relative agli immobili 9.888,00
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00
RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferent! I'attivita professionale o artistica ,00
RE13 tnteressi passivi .00
RE14 Consumi 1.388,00

Spese per prestazjoni
RE15 alberghiere e per s&mministrazione

di alimenti e bevande En pubblid esercizi 1

Spese non addebitate
analiticamente al committente

,00;

Spese addebitate
ititicamente ai committente Ammontare deduciblle

2
,00

3

RE16 Spese di rappresentanza Spesealbwghlere,
aiimenti ebevande

AItre spese Ammontare deducibile

1
,00

2
,00

RE17
Spese di iscrizlone a master,
corsi di formazione,

convegni. congressi o a corsi
di aggiomamento professionate

Spese alberghiere,
alimerrti e bevande Spese fonnazione

Spese sen/izi
certificazione competenze Ammontare deducibile

,00
:i;2

,00] ,00;!
4

,00 JJ
RE18 Minusvalenze patrimonialt ,00 B

RE19 Altre spese documentate ^
(di cui

Irap 10% trap personale dipendente WisS IMU

,00
2

,ool
3

Docenti e

Ricercatori

D

,oo|< 4.660,ooi |
RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) w 15.936,00'

di cui reddito attivite
docenti e ricercatori scienttfici

RE21 Diffarenza (RE6 - RE20) 1
,00 g

2

IL

di cui reddito prodotto all'estero ! ||||il|
soggetti L. 238/10 art. 16 ::'siii«.

'0^gs7l47/15 ^:yi|lg||BT
,ool||^ 11.889,00

B*|!'BININII!lli:;i'

RE23 Reddlto (o perdlta) delle attivlta professionali e artistiche
11.889,00

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esereizi precedent! ,00 j

RE25 Reddito (o perdita)
(da riportare nel quadra RN)

RE26 Rltenute d'acconto
(da riportare nel quadra RN)

11.889,001

1.575,00]



CODICE FISCALE
111111 I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I ^1-1-1_1

FISICHE
IM23'

a'en.^»i^,

^S..ntEate

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N. 1

RS1 Quadro di riferimento

Plusvalenze e RS2 tmporto comptessivo da rateizzare ail sensi degli articoli 86, comma 4

^t°tpvr^we" RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
,00 88, comma 2

2
,00|

1
,00

2
,001

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir ,00;
IRS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

%

,00 J

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codlce flscale
Quota di ,;;?:,aR!

partecipazione
2

RS6 ,:
Quota reddtoesente da ZFU ,QuotedeIjgjjtefla^^Sg^|.^,{|cw,naufl!|Sfe;|.,|iail
4 -^:5 ^6 ^7

Quota di reddito

Quota reddito

,00s

ieai,,i,:;,aasosabte^azEs

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

3

% ,00
RS7

,oo| ,001 ,00 ,00 ,00

ite pregres-
gsenoncompens
Stenell'annoex

Z0l7|||afs^a| ^a^de^za 2Q1 :!? liHi^M(Ba,BUan»l—B—'B::":<=e<len"2U2

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
contribuenti minimi

Perdite riportablti

limiti di tempo
s

,00
B5B il.s!&icedenza20202oa7::!»||Mim 201S 2°'9 -iWI Eooedenza 202

,001,00ll|!. ,00 ,00 ,00

PenJite nportablli
llimiycijtempo

,001

,00

|n misura plena

,00

s.

^_« fuoriuaclti dal RS8 LavOFO autonomo
§regimedlvantag.
'SW
s
I

j
!
I .:;
^Perditedilavoro ^
' autonomo (art. 36

ZC. 27, DL 223/2006)

§n°';,c°mPe"8ate IRS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

RS9 Impress

5

llmltata

:Perditeistanzaart.
^-42, quarto comma,
gDPR 600 del 1973 Rgl 1
w
s

;Perdited'impresa
1 non compensate

,00 ;

RS12
PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

Ill Perdite d'inipress

2

(di cui relative af presente periodo ,OOJ ,00 i

I
L̂U

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative al presente periodo ,00 ) .00 a
Utlll distribulti

Pda imprese estere
< partecipate
^acrediil d-1mpo8ta

per Ie jmposte
>agate atl'estero

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partedpata non residente Utlli dlstribuiti
2 5

iiisr
ill!

?s
i
i
£-
^
i

!

,00 i
RS21

Saldo iniziale
&

,00 i
7

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Credit! d'imposta

Imposts dovuta , s. „ Suiredditi

,00 :j8 ,00 °
Sugliutili distribuiti Saldo finale

RS22

6
,00 ,00 E- •oo i°

,00
10

5

,00 Ml

,00;|

:Jilllli|llB
,00:;



Codice fiscale Mod. N.

<?<?dice fiscale
Acconlo ceduto RS23
per interruzione
del regime

lp! 'Bodice'
2 3

"Data'

del regime
art.

4

•

llmpoHoT'GiiSnnaB

,00

RS24 1 2 ^

lit
IS

3

Mil ,00;

'!IIB
•

Ammortamento
dei terreni

Numero

RS25 Fabbricati strumentall Industriali
2

tmporto Numero Importo

,00
3

RS26 Altri fabbricati strumentali
Spese di
rappresentanza
pT Ie imprese dl
nuova costituzione
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

Estreml

identificativi
rapporti
finanziari

RS35

,00!

,00||,00

Spese non deducibilj

,00
Prezzi
di trasferimento

Poss<
documentazioneRS32 Componenti negativiComponenti positivi || •

,00 ,00
Consorzi di

Codice fiscale Ritenute
impres RS33

,00

Codlce fiscale ce di identificazione fiscs^e estero

Tipo
di rappdrtoDenominazione operatore finanziario

3

Deduzlone

^ per capitate
3 investito
oproprio(ACE)

s

i
I
co

§

j
i
N

Î
s
s
I
LU

I
s
g

I
1-
^ Ritenute regime

:divantaggio
jq e regime forfetario
ZCasi particolari

s_

i-

CREDITO D'lMPOSTA

RS36 r
Creditoda restituire

,00
7

Riconosciuto

Ceduto

Residua precedente

,00: ,00.
9

Rimborso

Ricevuto

;iTrasferito

Attribute ^UtilKzato^
•I

,00,
10

\z
,00

13
,00

14
,00

15

Residud8!
fiat.'^ttmfm'SiiWJ'Wu^ ?•

,00;
11

:[Rivei 311BS
,00|

,00
1S

ail
,oo|

^ :js::
III!®'

l.lncrementi del capitals proprio ..Decrementidet capitate proprio^||||jj|J!^ ,/Riduzioni a|aj|j^^
1 /. /. ^»£^ 2 - - 3 - - £ - ^ ^ii!:!l:;!l!s!^- 3

RS37 ,

1:^.

,00 ,00

»

ncllimentoi

,00

18

B

,00

: "'s

,00 la

,00 1,3%

netto

Rendimento
7

.v :::: .l:'a|
Rendimento imprenditore

utilizzato

||l|ijPifT^C:";^:i: Impbrto.

idimento aUribuite>*3^ni^^Bdenza riportata' . .'.t:i|l|n,:ii:.:j,i:::::: Rendimenti totaii":'|
,00 ..:!';''' ,oo::lill|l'' ,oo|

Reddito d'impresa '^^. '''• :;,.Totale Rendimento nozionafe :|li||||||||||||i|||||||B::^endimento nozionalfflllS
'spettanza dell'imprenditore socleta partedpate/imprenditotB||jl!||||IB'!l|societa partecipate

'..,M "'. '
i :iiii(tabi[elSi|,): :i:^ :::iGodlce: Stato E!

,OOJIIi|:sg!
19

j||,.RECUPERO ACE INNOVADVA

20
,00

i%::;^'
Cod ice fiscale Totate

,00

Element! conoscitivi

RS38
Inlerpeflo

IIMU'

Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti cot. 2 sterilizzaV
2

Corrisp^liyi^a^1p,oo..3,lett. a) Ck>mspettivi CQl.4s1^

,00

7
i|||BEiiN:::-;c:omsPett"" art-10' c°- 3' l?tt-:.b'.

.00
K^[:J^;>::,:,l^::.::..Conferimentiart.,10,CQ.4.
,00 "

,00

Comspettivi cot. 6 stenlizzati

,001
Conferimenti col. 10 steritizzati

,00

,00]
5

,00:

,lncremenlaAja,cgJ,,letf,^.^||a
:%^;IJ11]JIJ

y
,00? "I

B

RS40 Rltenute
aa

,00 B
'•IS

E
^

I



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai intestazlone abbonamento Numero at?bonamento
2

ilia

Comune
3

RS41
Frazlone.via e nymero

cat^<^i^|,i^^!^
9 siorrio mese anno ^

!3

RS42

in«H&~i,a8ii

::rn

•

||slalore'fiscaleB!MBMIil/al°re di bilanclo III

,00

g.iorno m.,. :

Prospetto dei
crediti

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente ,00||

RS49 Perdite dell'esercizio

1
§

RS50 Differenza

RS51 Svalutazloni e accantonamenti dell'eserdzio

RS52!
lancio RS97

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

,ooii

I
,00';

,oo|!

,oo|

,00'i

,00|

,00")

,00111

,00
s

,oo;:3
Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiaii
1

RS99 Immobillzzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

g

s:

!
I
I
m
in
co

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante •
RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo inizlate
1

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

I
s

I
I
I.
^Minusvalenze e
odifferenzenega-R3118

R RS119

I

i

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fornitori

RS113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente
1

,00
2

,00;
"<i2

,ooi|
2

,00|
,00:|:;i
,00;i
,00|
,oo!

,00;.i

,00;

,00,,

,00,1

,00!

,00?

,00
,00|
,00:-::

,00

,00

,00;
,00ii
,00

,00:
,00|

N. atti di
dfsposizlone Minusvalenze

2
,00,

disposizione Minusvalenze / Azioni
..N. atti di
disposizione

s^:;

Minusvalenze/Altn titoli i'llliBlllilDividendi

,00
3

_0»
s

,00



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri-
teri di valutazione

Comunicazione

(Art.4D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza I
Conservazione
dei documenti
rilevanti ai fini
tributari

RS140

Patent box

Identificativo rulingComuhicazidne

RS147 Possesso
documentazioneOpzione

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti
CodlceZFU d'lmposta assunti

2 :••':: 3 .S?!:! 4

Reddito ZFU,:: \;]|||jj||||ieddito esenfe frulto
,oo|5 ,00

RS280
Ammpntare
agevoiazione

Agevotazione utilizzata.
per versamento acconti (coD^rec3a7)Codice fiscale

6Sezione
Dati ZFU ,00 .00 ,OQ

,00: ,00||:
RS281

,00

,ooa ,00
RS282

:§
,00

,00
s

,00
RS283.1'

^ ,00 ,00

i
Reddifo impress ^ i y:;: ^:Reddlto esente ass
sente/quadroRH< Reddito esente/Quadro RF Rectdito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

5-
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

E

5 RS284 Totale reddito esente fruito

,00
Totals agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE^

N

I

G:

I:
tezione II

LuQuadro RN

^Rideterminato

r

,00 ,00. .ooil: ,001,1

Perdite/Quadro RH impresa

,00
11

Perdite/Quadro RH
AssooaziQne prQfessionisti

,00
12 13

Perdite dl cui utilizzd
in misura pjena \m

,00

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddlto Imponibile
RS305 Imposts lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

I
s

I
iu

I
I
s
I
I
i
I-

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

RS335 Credit] d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RN19 ,00Start up RPF 2022 RN20 2

,00 Start up RPF 2023 RN21 3

Spese saiitarie RN23 6
,00Casa RN24, ool. 1 11

,00 Occup. RN24. ool. 2 12

Fondi Pens. RN24. col.3 13
,00 ' t. cot. 4 14

,00 Arbltrato RN24. coL 5 15

Sisma Abmzzo RN2f 21
,00CulttfraRNSO 25

,00 SctK>laRN30 27

Vktewofvagli RN30 28
,00Deduz. start up RPF 2021 31

,00 Deduz. start upRPF 2022 32

RS347
Dedu2. start up RPF 2023 33

,00 iRP33 36
,00 Deduz. Erogaz. Liberal! RPF2022 37

Deduz. Erogar. ^;:!:JI|::3a
Li&erali RPF2023 ,00Erog.sporth/aRPF2023 3')

,00 Bonlflca ambientate RPF 2023
40

Riscatto
sodati

42
,00 Oeduz. 6n>gaz.

Liberal! RPF2021
43

MfflB : 44

Deduz. Erogaz. 47
Liiwalt RPF2020

Sanificaziow e acquisto
dispositivt protezkma

Social Bonus

Siatemi accuto integrati

Spase sarritarie
2022 rateizzatfl

52

55
,00

,00

rrs Accademy 30%

45

w

53

,00
,00

,00

Depuratori acdua e
rictuzune consumo ptasttca

Attjvttft fiaca adattata

rre Accademy 60%

'16

51

54

,00:

,00

,00

,00 i
,00

,00 !;

,00

,00;

,001

,00]
,00 s

,00
,00
,00:
,001
,00
,00^

,00;

,00 J

,00 j

,00;

I

I

I
II

I
i|

:i

^



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario

pergli esercenti

attivlti d'lmpresa, RS371
1

artl e profession! - -^-^^^^—^
Obblighi

_
2

,00 :WB

inform ativi RS373
1 •I

,00
Esercenti attivita d'impresa II

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivite numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00 J
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00|
RS378 Spese per I'acqulsto carburante per I'autotrazione ,00:1

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA

Codice
Comma

Codice aiuto Regione Quadra Tipo norma Anno Numero Articolo - Estensione Numero Estensione Lettera
;^2 t!:liJ3 1i!^!'4 "I:.:: 5" """ " ":::::l:6 7 "•i:"3 a ;ho' ' '"!||i'ii

l,,©W||^g|BUIIB^^^tgwn(lica,jiiaaimpresa - ..Codice attiviti ATECO Settore .,:ppo:SIEG.::':: Importo totaleaiuto spettanti|||
Ill"* B'z F" :'4 :i"i ii" ':''7

RS40l,g B t : li il :' ,ooil

!

CN

Date inizio
g gro'no mese anno

il;orma:li":^''bimensione

eplg 'w

DAT! DEL PROGETTO

w

i Data fine !
giomo mese anno

Codice Regions
20

:Codice Comune
21

^

I

Tipologia costi:|gg| Costi agevofabili
26

:!1:'B::
!
§
ri. Assenza ' I *
m Impresa Unlca _ ^ _ _ Codice fiscate

27

&"

Intensity di aiuto Importo aiuto spettante
28 . '/;:: '29 .............j

,00

:::;1

,001

IMPRESA UNICA

ia
;Acconti

y=;

Codice fiscale

Codicefiscale

5

RS430
a.

'Numero.d.iriferl-
:mentodel

LUmeccanismo
^frontatiero

2

Codice fiscals

^Codice fiscaisll

|^eeesc?enc°iali
m
UJ

I
aDati relativi
h^all'opzione
g "Patent box"

s
UJ

I
s

i
I

I

Reddito ZES

,00

, N. periodo
RS491

Cod ice ZES

RS492
Codice ZES•li?^SI^ N. periodo d'imposta •n astZES •

p»^—-..^
RS493

Totale I

,00 S! ,00

Ihii|=l::tReddito agevolabile'lillBIw^.

3 ,00,1
I

Numero dei beni;
COSTI tNTRA-MUROS ' ^^

Personale
y:i

RS530 Software Firotetto:
da copyright

s

s3
,001!

Ammortamenti Altri costi
^

.oo IS ,00

COST! EXTRA-MUROS
Codice fiscale fomitore

6

,00

RS531 Brevetti industriali
s

1

RS532 Disegni e modelli ||gaj,j|||^
s

,00

3

,00

Comma
10-bis

,00 ,00

,001 ,00

^w 3

,00 j


